
Rybičky 48 

 

Rybičky 48 chtějí uplavat. Svobodu najdou až v Bohnicích 

Rybičky 48 produkují vtipný pop punk. Na tom by jistě nebylo nic závadného. Ony se ovšem 

ani dnes nechtějí vzdát nespoutanosti a touhy po svobodě. A to už je pořádná diagnóza! 

Pokud jste na tom taky tak, sorry! Jste na seznamu těch, co patří do Bohnic. Tak nečekejte, 

až na vás přijde s odchytem řada, a vydejte se tam dobrovolně. Čeká na vás 160 skvělých 

kapel a divadel, které to 25. a 26. května rozpálí na 14 scénách festivalu Mezi ploty. Víc info 

na www.meziploty.cz. 

 

/ 

 

Hrůza! Členové Rybiček 48 odchyceni v hospodě! Musí do Bohnic? 

Pálí Rybičky 48 dobré bydlo, které jim jako jedné z nejžádanějších českých kapel zajišťují 

houfy fanoušků? Už to tak bude – pořád totiž něco vykládají o svobodě. Ale jak říká filozof 

Česílko, na každou rybku jednou dojde. Podívejte se na exkluzivní video zachycující, jak byli 

členové skupiny odchyceni přímo ve své oblíbené restauraci. Vážně, chlapci, bylo to nutné? 

Další šťavnaté detaily na www.meziploty.cz. 

 

http://www.meziploty.cz/
http://www.meziploty.cz/

